
UCHWAŁA NR XXVI/160/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/83/2012 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 2 sierpnia 2012  r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Papowo Biskupie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.                    
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), w związku z art.  4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XVIII/83/2012 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 2 sierpnia 
2012 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Papowo Biskupie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie

mgr Rafał Jeziorny

Id: A4BCE4E4-D631-4850-B2E0-20893F346BA3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/160/17

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 11 października 2017 r.

Prawa i obowiązki organów gminy określone w rozdziale 3a i art. 4 Ustawy o utrzymaniu porządku 
i czystości w gminach, w tym kompetencje dotyczące m.in. dotyczące tworzenia aktów prawa miejscowego 
przejął na podstawie § 6 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2012 r., poz. 3680) 
istniejący od 2013 roku Związek Komunalny Gmin Powiatu Chełmińskiego z siedzibą w Stolnie.

Wobec powyższego na terenie gminy Papowo Biskupie, która wchodzi
w skład w/w Związku aktualnie obowiązuje Uchwała nr IV/22/2015 Zgromadzenia Związku Komunalnego 
Gmin Powiatu Chełmińskiego z dn. 29 maja 2015 roku w sprawie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2015 r., 
poz. 1861, z późn.zm).

W związku z powyższym koniecznym jest uchylenie niniejszej uchwały.

Id: A4BCE4E4-D631-4850-B2E0-20893F346BA3. Podpisany Strona 1




